
Bezolejové kompresory
Kompresor Scheppach HC 16W
Je výborným pomocníkem do každé garáže, dílny nebo domácnosti. Je 
velmi lehký a má kompaktní rozměry, takže ho můžete snadno přenášet. 
Protože jeho konstrukce nevyžaduje žádné mazání, nikdy se neušpiníte a 
nebudete bojovat s vytékajícím olejem. Součástí dodávky je i dlouhá hadice 
s manometrem. 
Motor:   230 V Sací výkon: 160 l/min
Příkon:  1000 W Provozní tlak: 8 bar
Počet otáček: 3000 ot/min Nádoba: 0 litrů
Hmotnost:     5,5 kg Rozměry:

Olejové kompresory

Kompresor Scheppach HC 25
Tento kompresor je ideální pomocník do každé garáže či menší řemeslnické 
dílny. Díky vzdušníku a olejem mazané pumpy lze provádět náročnější operace 
než je běžné dohušťování pneumatik nebo ofukování. Lze připojit sponkovačku, 
mycí pistoli, méně náročné stříkací práce s barvou nebo další pneumatické 
nářadí. Kompresor je vybaven redukčním ventilem, manometrem tlaku v nádobě 
a optickým ukazatelem stavu oleje.
Motor:     230 V Sací výkon: 220 l/min
Příkon:   1500 W Provozní tlak:    8,0 bar
Počet otáček:   2850 ot/min Nádoba:     24 litrů
Hmotnost:     25,5 kg Rozměry: 575x270x605mm

3.190,- Kč
2.636,36 bez DPH

Ceník je platný od 1.10.2018 do vydání nového ceníku.

cena na prodejně:
kompresor je sestaven a přezkoušen

2.990,- Kč
2.471,07 bez DPH

cena  v eshopu:
kompresor je dodáván v krabici
a nesložený

2.290,- Kč
1.892,56 bez DPH

Kompresor TUSON 24l / 8bar
Tento kompresor je ideální pomocník do každé garáže či menší řemeslnické 
dílny. Díky vzdušníku a olejem mazané pumpy lze provádět náročnější operace 
než je běžné dohušťování pneumatik nebo ofukování. Lze připojit sponkovačku, 
mycí pistoli, méně náročné stříkací práce s barvou nebo další pneumatické 
nářadí. Kompresor je vybaven redukčním ventilem, manometrem tlaku v nádobě 
a optickým ukazatelem stavu oleje.
Motor:     230 V Sací výkon: 180 l/min
Příkon:   1500 W Provozní tlak: 8,0 bar
Počet otáček:   2850 ot/min Nádoba: 24 litrů
Hmotnost:     25,5 kg Rozměry:

2.590,- Kč
2.140,50 bez DPH

Jiří Rulík – autogenní a Svařovací technika 
Čáslavská 1252, Chrudim         Dukelská 482, chotěboř
Tel: 469 688 783 TEL: 569 622 249
tel: 602 349 354  TEL: 731 459 116

obchod@rulik.cz 
www.rulik.cz

Kompresor TUSON 50l / 8bar
Tento kompresor je ideální pomocník do každé garáže či menší řemeslnické 
dílny. Díky vzdušníku a olejem mazané pumpy lze provádět náročnější operace 
než je běžné dohušťování pneumatik nebo ofukování. Lze připojit sponkovačku, 
mycí pistoli, méně náročné stříkací práce s barvou nebo další pneumatické 
nářadí. Kompresor je vybaven redukčním ventilem, manometrem tlaku v nádobě 
a optickým ukazatelem stavu oleje.
Motor:     230 V Sací výkon: 180 l/min
Příkon:   1500 W Provozní tlak: 8,0 bar
Počet otáček:   2850 ot/min Nádoba: 50 litrů
Hmotnost:     25,5 kg Rozměry:

3.490,- Kč
2.884,30 bez DPH



Kompresor Güde 401/10/50 N
Praktický olejový kompresor, určený k využití v podmínkách 
domácích/kutilských dílen, chalup apod. Vybavení: 2 manometry, 2 výstupy 
tlakového vzduchu (→ kovové rychlospojky), tlakový spínač, redukční ventil, 
pojistný přetlakový ventil, zpětný ventil, olejoznak, vzduchové filtry (2), 1,3 m 
přípojný elektrický kabel H05VV-F. 

Motor:     230 V Sací výkon: 395 l/min
Příkon:   2200 W Plnící výkon: 250 l/min
Hmotnost:   41,6 kg Provozní tlak:   10 bar
Nádoba:    50 litrů Rozměry: 835 x 350 x 635mm

6.500,- Kč
5.371,90 bez DPH

Kompresor Scheppach HC 52 dc
Tento dvouválcový kompresor je ideálním pomocníkem do dílny každého náročného kutila a 
díky velkému obsahu vzdušníku najde uplatnění i v mnoha řemeslných dílnách. Pumpa 
kompresoru je mazána olejem, což prodlužuje životnost celého stroje i při častém používání.

Motor:     230 V Sací výkon: 412 l/min
Příkon:   2200 W Provozní tlak:   8 bar
Počet otáček:   2850 ot/min Nádoba:   50 litrů
Hmotnost:     44,0 kg Rozměry: 770x380x740mm

Kompresor Güde 580/10/100
Kompresor střední výkonové třídy se 100 l tlakovou nádobou, určený pro 
servisní/řemeslné dílny, montážní provozy apod. Konstrukce: elektromotor 3,0 
kW, dvouválcový řadový agregát s olejovým mazáním, řemenový pohon, 
řemenice s lopatkami pro optimální chlazení agregátu, Vybavení: 2 manometry, 
2 výstupy tlakového vzduchu, tlakový spínač, redukční ventil, pojistný přetlakový 
ventil, zpětný ventil, dochlazovač, olejoznak, vzduchový filtr, 1,8 m přípojný 
elektrický kabel H07 RN-F.
Motor:   3x400 V Sací výkon: 480 l/min
Příkon:   3000 W Plnící výkon: 400 l/min
Hmotnost:   77,0 kg Provozní tlak:   10 bar
Zatěžovatel:   60% Rozměry: 1.100x450x860mm

19.990,- Kč
16.520,66 bez DPH

Kompresor Scheppach HC 54
Výkonný kompresor Scheppach HC 54 je ideálním pomocníkem do každé domácí dílny nebo 
garáže. Díky velkému vzdušníku o objemu 50 litrů se jedná o výkonného a mnohostranného 
pomocníka. Pumpa kompresoru je mazána olejem, což prodlužuje životnost celého stroje i 
při častém používání.  Díky velkému objemu vzdušníku můžete s kompresorem mimo 
běžného huštění a ofukování provádět i náročnější operace s použitím různých druhů 
pneumatického nářadí (sponkovačka, hřebíkovačka, utahovák,...), je vhodný pro připojení 
mycí pistole, stříkací pistole, pískovací trysky ap.  Přídavné madlo a kolečka umožní 
snadnou manipulaci se strojem.

Motor:     230 V Sací výkon: 220 l/min
Příkon:   2200 W Provozní tlak:   8 bar
Počet otáček:   2850 ot/min Nádoba:   50 litrů
Hmotnost:     31,0 kg Rozměry: 880x395x700

4.090,- Kč
3.380,17 bez DPH

cena na prodejně:
kompresor je sestaven a přezkoušen

3.890,- Kč
3.214,88 bez DPH

cena  v eshopu:
kompresor je dodáván v krabici
a nesložený

7.090,- Kč
5.859,50 bez DPH

cena na prodejně:
kompresor je sestaven a přezkoušen

6.890,- Kč
5.694,21 bez DPH

cena  v eshopu:
kompresor je dodáván v krabici
a nesložený



Pneumatické nářadí a příslušenství
Rychlospojka hadicová
Obj.číslo            bez DPH      vč.DPH
ESX6T Průměr 6mm 82,00   99,20
ESX9T Průměr 9mm 84,00 101,60

Rychlospojka s vnějším závitem
Obj.číslo            bez DPH      vč.DPH
ESX12A Závit G1/2“ 96,00 116,20
ESX14A Závit G1/4“ 80,00   96,40
ESX38A Závit G3/8“ 82,00   99,20

Rychlospojka s vnitřním závitem
Obj.číslo            bez DPH      vč.DPH
ESX12I Závit G1/2“ 99,00 119,80
ESX14I Závit G1/4“ 99,00 119,80
ESX38I Závit G3/8“ 99,00 119,80

Vsuvka hadicová
Obj.číslo            bez DPH      vč.DPH
ESX6S Průměr 6mm 22,00   26,60
ESX9S Průměr 9mm 26,00   31,50

Vsuvka s vnějším závitem
Obj.číslo            bez DPH      vč.DPH
ESX12NA  Závit G1/2“ 70,00   84,70
ESX14NA  Závit G1/4“ 39,00   47,20
ESX38NA  Závit G3/8“ 40,00   48,40

Vsuvka s vnitřním závitem
Obj.číslo            bez DPH      vč.DPH
ESX14NI  Závit G1/4“ 40,00   48,40

Rozdělovač 3xG1/4“ T-kus
Obj.číslo              bez DPH   vč.DPH
04031 samostatný   78,00   94,40

osazený 316,00 382,36
 1X vsuvka, 2x rychlospojka

Roztrojka G3/8“
Obj.číslo              bez DPH   vč.DPH
VWS38 samostatná 390,00 471,90

osazená 675,00 817,00
 1X vsuvka, 3x rychlospojka

Spirálové hadice se spojkami
Obj.číslo              bez DPH   vč.DPH
PU001075 Délka 7,5m 195,40 236,40
PU001100 Délka 10m 238,70 288,83

Opředená hadice se spojkami
             bez DPH   vč.DPH

Délka 10m, vnitřní průměr 6mm, obj.číslo PU106X11
281,30 340,40

Délka 10m, vnitřní průměr 9mm, obj.číslo PU109X15
351,00 425,00

Pneu hadice na bubnu
Obj.číslo              bez DPH        vč.DPH
11001 Délka 20m/6mm 1.008,26     1.220,00

Kompresorový olej
             bez DPH        vč.DPH

1 litr 165,00        199,65

Hadice GCE EN 559
             bez DPH   vč.DPH

Vnitřní průměr 6,3mm (modrá-kyslík)
28,00 33,88

Vnitřní průměr 8mm (červená-acetylen)
32,00 38,72

Cena uvedena za 1m, při odběru celého
balení 50m možná sleva. Bez spojek.

Ceník platný od 22.8.2018

Jiří Rulík – autogenní a Svařovací technika 
Čáslavská 1252, Chrudim       Dukelská 482, chotěboř
Tel: 469 688 783        TEL: 569 622 249
tel: 602 349 354        TEL: 731 459 116

obchod@rulik.cz 
www.rulik.cz



Ofukovací pistole MAGG
- krátký nástavec
- obj.číslo WJ0080B1

- dlouhý nástavec
- obj.číslo WJ0080B2

Ofukovací pistole BG1
- přímá, mini provedení
      - výrobce MAGG
      - obj.číslo BG1

Plnič pneumatik
- max. 12 barů
- výrobce: MAGG
- obj.číslo 990003

Náhradní hadice k plniči
- výrobce: MAGG
- obj.číslo WJ002009

119,00 Kč
98,30 Kč bez DPH

103,50 Kč
85,50 Kč bez DPH

270,00 Kč
223,14 Kč bez DPH

71,03 Kč
58,70 Kč bez DPH

Mycí pistole
- spodní nádoba
- výrobce: MAGG
- obj.číslo WJ008AG1

223,90 Kč
185,00 Kč bez DPH

Stříkací pistole PROFI
- průměr trysky 1,4mm
- výrobce: MAGG
- obj.číslo WJ008A1A

680,00 Kč
561,98 Kč bez DPH

Stříkací pistole MINI
- průměr trysky 0,8mm
- výrobce: MAGG
- obj.číslo WJ2000A1

475,00 Kč
392,56 Kč bez DPH

Pneumatický sekáč velký
- výrobce: Güde
- pro karosářské účely
- 5x sekací nástavec, olejovač
- obj.číslo 40065

786,50 Kč
650,00 Kč bez DPH

Pneumatický sekáč malý
- výrobce: Erba
- pro karosářské účely
- 4x sekací nástavec
- obj.číslo 18024

847,00 Kč
700,00 Kč bez DPH

305,00 Kč
252,06 Kč bez DPH

Náhradní sekáče
- výrobce: Erba
- 4 kusy
- obj.číslo 18124

160,00 Kč
132,23 Kč bez DPH

Sada ořechů kovaných 1/2“
- výrobce: ERBA
- ořechy 11, 12, 13, 14, 16, 17,
  19, 21, 22 a 24mm
- obj.číslo 18120

360,00 Kč
297,52 Kč bez DPH

630,00 Kč
520,66 Kč bez DPH

Jehlový otloukač
- výrobce: Güde
- nástavec pro pneu
  sekáče 40065 a 18124
- obj.číslo 40066

Náhradní jehly
- výrobce: Güde
- obj.číslo 40308

1.020,00 Kč
842,98 Kč bez DPH

Pneumatická ráčna 1/2“ včetně sady ořechů 
- výrobce: Erba
- obj.číslo 18060

144,00 Kč
119,00 Kč bez DPH

Jehlový otloukač
- obj.číslo 40066a

36,30 Kč
30,00 Kč bez DPH

3.233,34 Kč
2.672,18 Kč bez DPHNáhradní jehly

- obj.číslo 40308a
- cena za kus, v sadě 12ks



650,00 Kč
537,19 Kč bez DPH

1.100,00 Kč
909,09 Kč bez DPH

405,00 Kč
334,71 Kč bez DPH

410,30 Kč
339,10 Kč bez DPH

3.810,00 Kč
3.148,76 Kč bez DPH

Přímá bruska (sada)
- pro stopky 6,0 a 3,2mm
- výrobce: Güde
- obj.číslo 40032

Pneumatická vrtačka
- pro vrtáky 1-10mm
- výrobce: Erba
- obj.číslo 18035

Pískovací pistole
- se spodní nádobou
- výrobce: MAGG
- obj.číslo PS4

Pistole na dutiny
- pro kartuše závit 40mm
- výrobce: MAGG
- obj.číslo PS5A

Sada pneumatického nářadí – 71 dílů
- výrobce: Güde
- obj.číslo 40401
- sada obsahuje:
  - rázový utahovák ½“, ráčnový utahovák ½“, sekací kladivo,
     přímou brusku, pneu pistoli MINI. 
  - příslušenství: nástrčné ořechy, adaptér 3/8“-1/2“, bitový 
    adaptér 3/8“,  9 bitů, 3 sekáče, přídržná pružina k pneu
    kladivu, brusné stopky, sada pneu adaptérů a trysek,
    teflonová páska, olejnička. Vsuvky součástí dodávky. 



Úprava tlakového vzduchu

Odlučovač mini
- zachycení nečistot,
  oleje a kondenzátu
- pro připojení přímo k nářadí
- přípojovací závit G1/4“
- výrobce: Güde
- obj.číslo 41089

161,00 Kč
134,00 Kč bez DPH

Odlučovač
- zachycení nečistot,
  oleje a kondenzátu
- připojovací závit G1/4“
- výrobce: Güde
- obj.číslo 41081

360,00 Kč
297,52 Kč bez DPH

535,00 Kč
442,15 Kč bez DPH

165,00 Kč
136,36 Kč bez DPH

Redukční ventil s odlučovačem
- nastavení výstupního tlaku až 10 barů
- zachycení nečistot,
  oleje a kondenzátu
- připojovací závit G1/4“
- výrobce: Güde
- obj.číslo 41082

Olejovač
- vytvoření olejové mlhy
  pro mazání pneu nářadí
- připojovací závit G1/4“
- výrobce: Güde
- obj.číslo 41080

410,00 Kč
338,84 Kč bez DPH

130,00 Kč
107,44 Kč bez DPH

1.410,00 Kč
1.165,29 Kč bez DPH

Redukční ventil  G1/4“
s odlučovačem a olejovačem
- nastavení výstupního tlaku až 10 barů
- zachycení nečistot,  oleje a kondenzátu
- olejovač stlačeného vzduchu
- připojovací závit G1/4“
- výrobce: Güde
- obj.číslo 41084

Olejovač mini
- vytvoření olejové mlhy
  pro mazání pneu nářadí
- pro připojení přímo k nářadí
- přípojovací závit G1/4“
- výrobce: Güde
- obj.číslo 41086

1.390,00 Kč
1.148,76 Kč bez DPH

Redukční ventil G1/2“
s odlučovačem a olejovačem
- nastavení výstupního tlaku až 10 barů
- zachycení nečistot, oleje a kondenzátu
- olejovač stlačeného vzduchu
- připojovací závit G1/2“
- výrobce: Güde
- obj.číslo 41079


